
UnivIS - Raumplan U5/02.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Sprechen und Zuhören
(ab 21.10.)

Klug

S: Popular Culture in the FL Classroom
Wilson

B: Epochen der Slavischen Literaturen
Malygin

Filme im Deutschunterricht. Filmdidaktik und
Filmästhetik
(18.11.-27.1., nicht 21.10., 28.10., 4.11., 11.11., 3.2.)

Abraham

Übung/Einführung II: Vermittelte Fernen: Die
Fremde im Spiegel deutschsprachiger
Gegenwartsliteratur

Schlüter

Mediaevistisches Oberseminar
(Interdisziplinary Research Seminar Medieval
Studies)

van Eickels

OS
Bennewitz

Di

Französisch: Traduction et version
paraphrastique français-allemand C2
(Profilmodul), (Examensvorbereitung)

Baumann

Spanisch: Traducción y versión parafrástica
español - alemán C2 (Profilmodul)
(Examensvorbereitung)

Baumann

Tutorium 2 (zu "Introduction to English
Linguistics")

Stich

PS
Ringelmann

The Roots of English
Knappe

Deutsch-slavischer Sprachkontakt
Birzer

Klöster in den slavischsprachigen Ländern:
Orte des Glaubens, der Kultur und der
nationalen Selbstvergewisserung

Raev

Mi

S: Introduction to English Language Teaching
and Learning (E)

Wilson

Deutsch als Fremdsprache: Turorium:
Konversation/ Vertiefung (A1 und A2)

Petzova

Forschungsseminar
Birzer

HS/PS: Linguistische Textarbeit Spanisch
(diachronisch)

Radatz

PS
Horn

Tutorium zum ES Wigalois
Hofmann

Do

Introduction to British and American Cultural
Studies

Bickert

Übung 2: Introduction to English Language
Teaching and Learning

Schwarz

English Grammar Analysis C
Hilbert

Seminar/Übung: Kulturmanagement - Kunst
im öffentlichen Raum
(ab 24.10.)

Goldmann

Nachholtermine EngLit
Houswitschka

Fr

Ü Einführung in die lateinisch-deutsche
Übersetzung
(nicht 25.10.)

Langbein

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 02:03:08


