## UnivIS - Raumplan U5/02.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Sprechen und Zuhören (ab 21.10.)  Klug	Französisch: Traduction et version paraphrastique français-allemand C2 (Profilmodul), (Examensvorbereitung)  Baumann			
09:00		Spanisch: Traducción y versión parafrástica español - alemán C2 (Profilmodul) (Examensvorbereitung)  Baumann		Introduction to British and American Cultural	
10:00	S: Popular Culture in the FL Classroom Wilson	Tutorium 2 (zu "Introduction to English Linguistics")  Stich	S: Introduction to English Language Teaching and Learning (E)	Studies  Bickert	Ü Einführung in die lateinisch-deutsche Übersetzung (nicht 25.10.)
11:00				Übung 2: Introduction to English Language Teaching and Learning  Schwarz	Langbein
12:00	B: Epochen der Slavischen Literaturen  Malygin	PS Ringelmann	Deutsch als Fremdsprache: Turorium: Konversation/ Vertiefung (A1 und A2) Petzova		
13:00					
14:00	Filme im Deutschunterricht. Filmdidaktik und Filmästhetik (18.1127.1., nicht 21.10., 28.10., 4.11., 11.11., 3.2.)	The Roots of English  Knappe	Forschungsseminar Birzer	English Grammar Analysis C Hilbert	
15:00	Abraham				
16:00	Übung/Einführung II: Vermittelte Fernen: Die Fremde im Spiegel deutschsprachiger Gegenwartsliteratur	Deutsch-slavischer Sprachkontakt  Birzer	HS/PS: Linguistische Textarbeit Spanisch (diachronisch)	Seminar/Übung: Kulturmanagement - Kunst im öffentlichen Raum (ab 24.10.)	
17:00	Schlüter			Goldmann	
18:00		Klöster in den slavischsprachigen Ländern: Orte des Glaubens, der Kultur und der	PS Horn	Nachholtermine EngLit  Houswitschka	
19:00	Mediaevistisches Oberseminar (Interdisziplinary Research Seminar Medieval Studies)	nationalen Selbstvergewisserung  Raev			
20:00	van Eickels OS  Bennewitz		Tutorium zum ES Wigalois  Hofmann		
21:00		•			